
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo “Marta RUSSO” 
Via I. Torsiello,57 -00128 ROMA      065061913- 50659063   fax 065061913 

- Codice fiscale 97199460581 - 

 RMIC8B1001@pec.istruzione.it -  RMIC8B1001@istruzione.it - 

www.icmartarusso.edu.it 
 
 

SELEZIONE DI ESPERTO PROGETTO “SPAZIO D’ASCOLTO” A.S. 2022/2023 
DETERMINA DI AFFIDAMENTO INCARICO 

 
Alla Dott.ssa Adriana SARACENI 

Al Sito Web - Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi e Contratti 

 
Oggetto: Comunicazione esito valutazione offerte per l’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

CONSULENZA PSICOLOGICA PER L PROGETTO “SPAZIO D’ASCOLTO” A.S. 2022/2023 – CIG 

Z2B3894939 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina a contrarre del 17/10/2022 protocollo n. 9202 con la quale si è dato avvio alla 

procedura di indizione di Bando pubblico per il servizio di cui all’oggetto; 

VISTO il bando pubblicato in data 17/10/2022 con protocollo n. 9203; 

VISTE le risultanze emerse in sede di valutazione delle offerte pervenute all’Istituto effettuata dalla 

Commissione di Valutazione nel verbale del 07/11/2022; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 10/11/2022 prot. 9822; 

VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 15/11/2022 prot.9940; 

CONSTATATA la regolarità della procedura; 

RITENUTO di dover procedere alla relativa aggiudicazione, 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

• di affidare, alla Dott.ssa Adriana SARACENI il servizio di CONSULENZA PSICOLOGICA 

PER IL PROGETTO “SPAZIO D’ASCOLTO” A.S. 2022/2023 e di procedere alla stipula del 

relativo contratto di prestazione d’opera ; 

• di nominare il DSGA Simona Rosi quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi degli artt. 101 e 111del 

D.Lgs. 50/2016 e del D.M. 49/2018; 

 

Il presente provvedimento viene inviato all’interessata e pubblicato sul sito web dell’Istituto: 

www.icmartarusso.edu.it – Amministrazione Trasparente sezione Bandi e Contratti . 

Avverso la presente aggiudicazione è ammesso reclamo nei termini e secondo quanto previsto dalla vigente 

normativa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura Chianura  

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:RMIC8B1001@pec.istruzione.it
mailto:RMIC8B1001@istruzione.it
http://www.icmartarusso.edu.it/
http://www.icmartarusso.edu.it/

